UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

07/2024/TT-BCT ngày 12/04/2024

của Bộ trưởng Bộ Công Thương ban

hành Thông tư quy định phương

pháp xác định giá phát điện, hợp

đồng mua bán điện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Thông tư số 07/TT-BCT ngày 12/04/2024 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương ban hành Thông tư quy định phương pháp xác định giá phát điện, hợp

đồng mua bán điện.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại văn bản số 1180/SCT-QLNL ngày

04/5/2024 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 07/2024/TT-BCT ngày

12/04/2024 của Bộ trưởng Bộ Công Thương ban hành Thông tư quy định phương

pháp xác định giá phát điện, hợp đồng mua bán điện nêu trên.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai để các đơn vị biết thực hiện khi có phát

sinh hợp đồng mua bán điện.

Trân trọng ./.

(Đính kèm văn bản liên quan nêu trên).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (B/cáo);

- Các Phó Giám đốc  GDĐT ;

- Trang Web Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KH-TC..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-05-06T14:01:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:18:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:18:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T14:18:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!